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PROCESVERBALI I TAKIMIT TË SENATIT 

 
Në mbledhjen e mbajtur me korrespodencë, Senati i Kolegjit më 16.04.2019 miraton si në 

vijim:   

 

• Përgatitjen për raundin e ri të riakreditimit 2019/2020 pranë Agjencisë Kosovare 

të Akreditimit;   

• Aplikimin për programin e ri-akredituar Juridik dhe Menaxhimi i Patundshmërive 

dhe Infrastrukturës (BA) në vend se të vazhdohet me validimin e programit 

slloven; 

• Miraton planin zhvillimor të stafit 2019-2022; 

• Përgatiten konkurset për angazhimin e stafit me doktoratë në lëndët E drejta 

komerciale, Regjistrimi i Paluajtshmërive dhe Menaxhment; 
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